平成２９年９月２７日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

 有限会社青い鳥の私募債の引受について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、介護福祉業、同分野の人材育成のための教育

および不動産業を手掛ける有限会社青い鳥（取締役 橋田光次郎）が発行する銀

行保証付私募債を、下記のとおり受託いたしましたのでお知らせいたします。

今回発行の私募債は無担保社債で、一定の財務基準を満たした優良企業が、そ

の信用力を背景に発行できる私募債です。

  記

１．発行企業の概要

企業名 有限会社青い鳥

本社所在地 高知県南国市篠原７０７番地

代表者 橋田 光次郎

設立 平成４年２月

資本金 ３００万円

事業内容 介護福祉業および不動産業等

２．銀行保証付私募債の概要

銘柄 有限会社青い鳥第１回無担保社債

発行金額 ３,０００万円

発行日 平成２９年９月２７日

期間 ５年

資金使途 事業資金（運転資金）

引受銀行 株式会社高知銀行

以 上

こうぎん